АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.06.2008                №  140
г. Колпашево

О награждении  Почетной грамотой
Колпашевского городского поселения

работников ООО «Паромные переправы. К.А.»

В связи с пятилетием  образования общества с ограниченной ответственностью «Паромные переправы. К.А.», за  многолетний добросовестный труд, а также в честь профессионального праздника – Дня  работников морского и речного флота

1. Наградить Почетной грамотой  Колпашевского городского поселения:

( Тазарачева Александра Фатеевича –  рулевого-моториста теплохода РТ-382;

( Репина Сергея Артемовича – сменного капитана - сменного механика теплохода СП-11;

( Морозова Дмитрия Николаевича –  рулевого-моториста теплохода СП-11;

( Макарова Геннадия Ивановича –  рулевого- моториста теплохода БТ-209.
          2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
          3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации поселения А.М. Рыжкова.

И.о. Главы поселения                                                                   Ю.С. Иванов